Приложение № 2

Директору
ОГБУ «РЦРО»
Н.П. Лыжиной

заявка.
Прошу рассмотреть возможность участия сотрудника
__________________________________________________________________________
название ОУ
в семинаре «Новые возможности электронной школы» 29 апреля 2015 г.

	№
п/п
	ФИО сотрудника (полностью)
	Должность

	1.

	2.

	3.

Контактный телефон: ________________________
Дата: ____________________
Директор ОУ _____________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]